山 东 省 生 态 环 境 厅 办 公 室山 东 省 生 态 环 境 厅 办 公 室山 东 省 生 态 环 境 厅 办 公 室山 东 省 生 态 环 境 厅 办 公 室

 鲁环办大气函〔2024〕205 号

山山山山东省生态环境厅办公室

关于推荐先进大气污染防治、噪声与振动

控制技术的通知

各市生态环境局：

现将生态环境部办公厅《关于推荐先进大气污染防治、噪声

与振动控制技术的通知》（环办科财函〔2024〕252 号）转发给你

们，请按照有关要求，认真组织开展先进大气污染防治、噪声与

振动控制技术的推荐工作，并对申报材料的真实性进行审核，各

单位推荐技术原则上不超过 2 项。请申报单位将申报材料合订胶

装成册（按环办科财函〔2024〕252 号附件序号排序），报经推荐

单位审核同意后，于 2024 年 8 月 9 日前一式两份寄送至省生态环

境厅大气处，同时将上述材料电子件（可编辑版，不超过 50MB）

发送至联系人邮箱，邮件名称格式要求为“2024+技术领域+技术

名称+申报单位名称”。

联 系 人：陈延杰，联系方式：0531-51798206

邮    箱：daqichu@shandong.cn

—2—

通讯地址：济南市经十路 3377 号

山东省生态环境厅办公室

2024 年 7 月 24 日

（此件公开发布）